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ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Nawojowa w roku 2020’’ znak SA.270.1.1.2020

Na  podstawie  art.  92  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004   roku Prawo  zamówień  

publicznych   (tekst   jedn.: Dz. U.   z 2019. 1843) Zamawiający   informuje o wynikach  

prowadzonego  postępowania  pn.:  „Wykonywanie  usług  z  zakresu  gospodarki leśnej  

na   terenie   Nadleśnictwa   Nawojowa   w   roku   2020"   znak   sprawy SA.270.1.1.2020.

I. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.
W postępowaniu pn.  „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki  leśnej na  

terenie Nadleśnictwa Nawojowa w roku 2020’’ znak SA.270.1.1.2020 dla części 

zamówienia (pakietów) nr I, II, III, IV wybrano:

1. Dla pakietu nr I – leśnictwo Bogusza ofertę nr 1 złożoną przez Konsorcjum: 

Robert Gałkiewicz „MAGURA”, Owczary 54, 38-307 Sękowa – LIDER 

KONSORCJUM, 

Jan Paszko Zakład Usług Leśnych „DREW-BART”, Bartne 38, 38-307 

Sękowa, 

Piotr Bolek Usługi Leśne, Siary 101, 38-307 Sękowa, 

Daniel Janik DREW-BUD, Bodaki 22, 38-307 Sękowa, 

Józef Kołtko Usługi Leśne, Bodaki 36, 38-307 Sękowa, 

Łukasz Bodak Usługi Leśno Budowlane, Bodaki 26, 38-307 Sękowa Józef 

Święs Usługi Leśne Os. Biała Wyżna 186, 33-330 Grybów

2. Dla pakietu nr  II – leśnictwo Kamianna ofertę nr 2 złożoną przez Zakład 

Usług Leśnych Usługi Sprzętowo - Transportowe Mieczysław Pióro, Nowa 

Wieś 107, 33-336 Łabowa

3. Dla pakietu nr III – leśnictwo Berest ofertę nr 7 złożoną przez Konsorcjum: 



2

Usługi Leśne Mariusz Jaworek,  Rożnów 46, 33-316 Rożnów – 

Pełnomocnik/Lider

Szymon Janusz TeleWodBud, ul. Władysława Barbackiego 125B/35, 33-

300 Nowy Sącz,  

Robert Kożuch Zakład Usług Leśnych Łukowica 325, 34-606 Łukowica

4. Dla pakietu nr IV – leśnictwo Kotów ofertę nr 9 złożoną przez Zakład Usług 

Leśnych Usługi Sprzętowo - Transportowe Mieczysław Pióro, Nowa Wieś 

107, 33-336 Łabowa

Uzasadnienie:

Oferty w/w wykonawców są najkorzystniejsza cenowo i spełnia warunki określone w 

SIWZ.

Tab. Zestawienie ofert wraz z ich punktacją

Nr 
pakietu

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena [pkt]

Kryterium 
pozacenowe - 
samodzielna 
realizacja 
kluczowych 
elementów 
zamówienia

Razem

1

Konsorcjum Firm Lider: Handel i Usługi 
Andrzej Dziedzic
Binczarowa 130
33-332 Florynka;
Usługi Leśne 
Robert Magiera
Łabowa 165
33-336 Łabowa

59,63 40 99,63

2
Marek Gawlik 
Bogusza 93 
33-334 Kamionka Wielka

59,02 40 99,02

I

3

Konsorcjum: Robert Gałkiewicz 
„MAGURA”, Owczary 54, 38-307 
Sękowa – LIDER KONSORCJUM, 
Jan Paszko Zakład Usług Leśnych 
„DREW-BART”, Bartne 38, 38-307 
Sękowa, 
Piotr Bolek Usługi Leśne, Siary 101, 
38-307 Sękowa, 
Daniel Janik DREW-BUD, Bodaki 22, 
38-307 Sękowa, 
Józef Kołtko Usługi Leśne, Bodaki 36, 
38-307 Sękowa, 
Łukasz Bodak Usługi Leśno 
Budowlane, Bodaki 26, 38-307 Sękowa

60,00 40 100,00
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4

Konsorcjum: Usługi Leśne Mariusz 
Jaworek,  Rożnów 46, 33-316 Rożnów 
– Pełnomocnik/Lider
Szymon Janusz TeleWodBud, ul. 
Władysława Barbackiego 125B/35, 33-
300 Nowy Sącz,  
Robert Kożuch Zakład Usług Leśnych 
Łukowica 325, 34-606 Łukowica

56,96 40 96,96

II

5

Zakład Usług Leśnych Usługi 
Sprzętowo - Transportowe Mieczysław 
Pióro, 
Nowa Wieś 107, 33-336 Łabowa

60,00 40 100,00

III 6

Konsorcjum: Usługi Leśne Mariusz 
Jaworek,  Rożnów 46, 33-316 Rożnów 
– Pełnomocnik/Lider
Szymon Janusz TeleWodBud, ul. 
Władysława Barbackiego 125B/35, 33-
300 Nowy Sącz,  
Robert Kożuch Zakład Usług Leśnych 
Łukowica 325, 34-606 Łukowica

60,00 40 100,00

7

Konsorcjum: Zakład Usługowo-
Handlowy Bogdański Andrzej
Frycowa 238, 33-335 Nawojowa;
Zakład Usług Leśnych Sulicz Jan
Maciejowa 28, 33-336 Łabowa

54,80 40 94,80

IV

8

Zakład Usług Leśnych Usługi 
Sprzętowo - Transportowe Mieczysław 
Pióro, 
Nowa Wieś 107, 33-336 Łabowa

60,00 40 100,00

Z poważaniem

Tomasz  Romanowski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/
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